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1. Objectiu de I’enquesta i participacio per centres

Es presenten en aquest informe els resultats de les enquestes passades durant el 2022,
als titulats el curs academic 2021/2022 de les diferents titulacions de grau i de master
universitari dels centres adscrits a la UAB.

L’objectiu d’aquesta enquesta és recollir informacié sobre el grau de satisfaccié de les
persones recents titulades en relaci6 amb un conjunt d’aspectes que tenen a veure amb
diferents ambits de la seva experiéncia formativa als centres adscrits a la UAB.

La majoria de questions tenen a la titulacidé com unitat d’analisi; en altres casos son els
centres/escoles i alguns serveis centrals les unitats d’analisi (veure I'annex 5 d’aquest
informe per consultar el questionari de I'enquesta). El questionari de I'enquesta ha estat
consensuat per les universitats catalanes i AQU, i és comu a totes les universitats del
Sistema Universitari de Catalunya (SUC).

La formacié dels items esta feta des d’'una perspectiva generalista, comuna al conjunt de
les titulacions de la Universitat.

L’enquesta garanteix 'anonimat i la maxima confidencialitat de les respostes.

La informacié i els resultats d’aquesta enquesta es poden consultar a I'espai de Qualitat
Docent! del web de la UAB.

1 http://www.uab.cat/web/estudiar/qualitat-docent/titulats-1345665543247.html
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La Taula 1 presenta els resultats generals de la recollida d’informacié. Es considera
“Poblacio de referéncia” el total de titulats i titulades de les diferents titulacions del la UAB,
per centres adscrits, corresponent a la promocio que ha finalitzat els seus estudis al curs
academic 2021-2022.

Taula 1. Nivell de resposta per centres. Enquesta 2022

Sobre una poblacio de 1.506 persones titulades s’han obtingut un total de 561 enquestes
completes, essent el percentatge de resposta mitja per als centres adscrits de la UAB del
37,25%.

Centre Pobla(‘:ié fie Respostes %de
referéncia respostes

EINA Centre Universitari de Disseny i Art de Barcelona 93 32 34,41%
Escola Fundacid Universitat Autonoma de Barcelona 543 210 38,67%
Escola Universitaria d'Infermeria i Fisioterapia Gimbernat 370 107 28,92%
Escola Universitaria d'Infermeria i Terapia Ocupacional de Terrassa 194 66 34,02%
Escola Universitaria d'Infermeria Sant Pau 96 61 63,54%
Escola Universitaria Salesiana de Sarria 124 43 34,68%
Institut de Recerca Vall d'Hebron (VHIR) 47 19 40,43%
Institut Universitari de Neurorehabilitacié Guttmann 39 23 58,97%
TOTAL 1.506 561 37,25%

La linia vertical del seglient grafic ens mostra el percentatge de participacio dels centres, el
37%.
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La Taula 2 representa els resultats de participacio del centre amb informacié segons el
sexe dels titulats al curs academic 2021-2022.
Taula 2. Nivell de resposta per centres i segons sexe

Poblacio
Centre de Respostes
referéncia
Per % % % de
H D Total
centre omes Homes ones Dones ota respostes
EINA Centre Universitari de 93 12 12,90% 20 21,51% 32 | 34,41%
Disseny i Art de Barcelona
Escola Fundacio Universitat 0 0 o
Autdonoma de Barcelona 543 91 16,76% 118 21,73% 209 38,49%
Escola Universitaria d'Infermeria 5, 28 757% 79 21,35% 107 | 28,92%
i Fisioterapia Gimbernat
Escola Universitaria d'Infermeria
i Terapia Ocupacional de 194 9 4,64% 57 29,38% 66 34,02%
Terrassa
E::\:Isatinlversnarla d'Infermeria 9% 10 10,42% 51 53.13% 61 63,54%
E:i;? Universitaria Salesiana de 124 40 32.26% 1 0,81% a1 33,06%
'(:‘/ﬁ:;‘;t de Recerca Vall d'Hebron 47 5 10,64% 14 29,79% 19 | 40,43%
Institut Universitari de 39 8  2051% 15 38,46% 23 | 58,97%
Neurorehabilitacié Guttmann
TOTAL 1.506 203 13,48% 355 23,57% 558 37,05%

Numero de respostes obtingudes:

Tipus de titulacio Recompte %

Grau 356 63,46% = Grau

Master universitari 205 36,54%

Total 561 100,00% = Master
universitari
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Participacio per ensenyament de Grau

Titulacié, nimero de persones titulades i percentatge de participacié. Es marquen en color verd aquelles
titulacions amb mostres representatives: almenys 5 respostes sempre que representin almenys el 10% de
participacio. La linia vertical ens mostra el percentatge de participacié dels graus amb respostes, el 36,59%.

Direccio Hotelera

Enginyeria Electrica

Enginyeria Electronica Industrial i Automatica
Enginyeria en Organitzacio Industrial
Enginyeria Mecanica

Fisioterapia

Infermeria (EUITO)

Infermeria (Gimbernat)

Infermeria (Sant Pau)

formatica serveis - |

IR 27,079
ISE T 24,36%

s s
IS 27,209
I 635a%

44,00%

40,00%

36,67%

40,00%

,95%

33,33%

Prevencid i Seguretat Integral 50,82%
Terapia Ocupacional 42,86%
Turisme 38,55%
0,00% 10,00% 20,00% 30,00% I40,00% 50,00% 60,00% 70,00%
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Participacio per ensenyament de Master Universitari

Titulacié, numero de persones titulades i percentatge de participacié. Es marquen en color verd aquelles
titulacions amb mostres representatives: almenys 5 respostes sempre que representin almenys el 10% de
participacié. La linia vertical ens mostra el percentatge de participacié dels masters amb respostes, el
38,46%.

Arxivistica i Gestié de Documents — 56,25%
Didactica del Xinés per a Hispanoparlants [N 31p5%

Direccid i Organitzacié de Turisme d'Esdeveniments 39,13%
Fisioterapia del Torax 53,57%

Fisioterapia en Pediatria [NGI 3214%
Gesti6 d'Empreses Hoteleres [N [35,29%
Gestié Esportiva/Sport Management  [INIZNN 19,44%

Gesti6 Turistica del Patrimoni Cultural || [ I .33

Medicina Transfusional i Terapies Cel-lulars Avancades /... 66,67%
Neurorehabilitacié 65,00%

Osteopatia 9 3B,33%
Politiques Socials i Accié Comunitaria 51,35%
Recerca Biomedica Translacional E
Recerca en Art i Disseny G 3B,33%
Rehabilitacié Neuropsicologica i Estimulacié Cognitiva 52,63%
Teledetecci6 i Sistemes d'Informacié Geografica = 75,00%

Unié Europea-Xina: Cultura i Economia [N 17,07%

0,00% 10,00% 20,00% 30,00% 40,00% 50,00% 60,00% 70,00% 80,00%
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Titulacions per centre: poblacid, mostra i percentatge de participacio

Es marquen en color verd aquelles titulacions amb mostres representatives: almenys 5 respostes sempre
que representin almenys el 10% de participacio.

Escola Fundacio Universitat Autonoma de Barcelona Titulats Respostes % de respostes

Estudis de Grau

Direcci6é Hotelera 50 22 44,00%
Prevencio i Seguretat Integral 61 31 50,82%
Turisme 83 32 38,55%
Estudis de Master

Arxivistica i Gestié de Documents 32 18 56,25%
Didactica del Xinés per a Hispanoparlants 16 5 31,25%
Direcci6 i Organitzacié de Turisme d'Esdeveniments 23 9 39,13%
Gestié d'Empreses Hoteleres 34 12 60,00%
Gesti6 Esportiva/Sport Management 72 14 66,70%
Gesti6 Turistica del Patrimoni Cultural 9 3 33,33%
Transfusion Medicine and Advanced Cell Theraphies 24 16 66,67%
Politiques Sacials i Acci6 Comunitaria 37 19 51,35%
Teledeteccio i Sistemes d'Informacié Geografica 20 15 75,00%
Unié Europea-Xina: Cultura i Economia 82 14 17,07%
TOTAL 543 210 38,67%

EINA Centre Universitari de Disseny i Art de Barcelona Titulats Respostes % de respostes

Estudis de Grau

Disseny 78 27 34,62%
Estudis de Master

Recerca en Art i Disseny 15 5 33,33%
TOTAL 93 32 34,41%

Escola Universitaria d'Infermeria i Fisioterapia Gimbernat Titulats Respostes % de respostes

Estudis de Grau

Infermeria 125 34 27,20%
Informatica i Serveis 6 2 33,33%
Fisioterapia 156 38 24,36%

Estudis de Master
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Fisioterapia del Torax 28

Osteopatia 27
Fisioterapia en Pediatria 28
TOTAL 370

Escola Universitaria Salesiana de Sarria Titulats

Respostes

53,57%
33,33%
32,14%
28,92%

% de respostes

Estudis de Grau

Enginyeria Eléctrica 5

Enginyeria Electronica Industrial i Automatica 30
Enginyeria en Organitzacié Industrial 45
Enginyeria Mecanica 44
TOTAL 124

Institut Universitari de Neurorehabilitacié6 Guttmann Titulats

11
18
12
43

Respostes

40,00%
36,67%
40,00%
27,27%
34,68%

% de respostes

Estudis de Master

Neurorehabilitacio 20
Rehabilitacié Neuropsicologica i Estimulacié Cognitiva 19
TOTAL 39

Escola Universitaria d'Infermeria de Sant Pau Titulats

13
10
23

Respostes

65,00%
52,63%
58,97%

% de respostes

Estudis de Grau
Infermeria 96
TOTAL 96

Escola Universitaria d'Infermeria i Terapia Ocupacional de

Titulats
Terrassa

61
61

Respostes

63,54%
63,54%

% de respostes

Estudis de Master

Infermeria 173

Terapia Ocupacional 21

TOTAL 194
Institut de Recerca Vall d'Hebron (VHIR) Titulats

Estudis de Master
Recerca Biomedica Translacional 47
TOTAL 47

TOTAL UAB

57

66

Respostes

19
19

32,95%
42,86%
34,02%

% de respostes

40,43%
40,43%

37,25%
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2. Valoracions obtingudes per a grau

Escala d’1 (molt en desacord) a 5 (molt d’acord)

item 1: L'estructura del pla d'estudis ha permés una
progressio adequada del meu aprenentatge

item 2: Hi ha hagut una bona coordinacié en els continguts de
les assignatures per evitar solapaments

item 3: El volum de treball exigit ha estat coherent amb el
nombre de crédits de les assignatures

item 4: Estic satisfet/a amb el professorat

item 5: La metodologia docent emprada pel professorat ha
afavorit el meu aprenentatge

item 6: La tutoritzacié ha estat util i ha contribuit a millorar el
meu aprenentatge

item 7: L'ts del campus virtual ha facilitat el meu
aprenentatge

item 8: Els sistemes d'avaluacié han permeés reflectir
adequadament el meu aprenentatge

item 9: Les practiques externes m'han permes aplicar els
coneixements adquirits durant la titulacié

item 10: Les accions de mobilitat que he realitzat han estat
rellevants per al meu aprenentatge

item 11: El treball de fi de grau m'ha estat util per consolidar
les competéncies de la titulacio

item 12: Les instal-lacions (aules i espais docents) han estat
adequades per afavorir el meu aprenentatge

item 13: Els recursos facilitats pel serveis de biblioteca i de
suport a la docéncia han respost a les meves necessitats

item 14: Els serveis de suport a I'estudiant (informacio,

matriculacid, tramits academics, beques, orientacig, etc.)...

item 15: He rebut resposta adequada de les meves queixes i
suggeriments

item 16: La informacié referent a la titulacié al web és
accessible i m'ha resultat atil

item 17: La formacié rebuda m'ha permés millorar les
habilitats comunicatives

item 18: La formacié rebuda m'ha permés millorar les

competéncies personals (nivell de confianga, lideratge,...

item 19: La formacié rebuda m'ha permeés millorar les
capacitats per a l'activitat professional

item 20: Estic satisfet/a amb la titulacié

La linia vertical ens marca la mitjana dels items per a grau de 3,71.
Per ampliar el detall de les valoracions de cadascun dels items, veure I'annex 3.
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Els items de grau amb puntuacié mitjana més alta sén (més d’acord):

e jtem 19: La formacié rebuda m’ha permés millorar les capacitats per a lactivitat
professional, amb una mitjana de 3,99

e [tem 20: Estic satisfet/a amb la titulacié, amb una mitjana de 3,98

e [tem 9: Les practiques externes m'han permeés aplicar els coneixements adquirits durant
la titulacié, amb una mitjana de 3,94

Els items de grau amb puntuacié mitjana més baixa sén (més en desacord):

e [tem 15: He rebut resposta adequada de les meves queixes i suggeriments, amb una
mitjana de 3,17

e [tem 8: Els sistemes davaluaci6 han permés reflectir adequadament el meu
aprenentatge, amb una mitjana de 3,47

e item 11: El treball de fi de grau m'ha estat Gtil per consolidar les competéncies de la
titulacié, amb una mitjana de 3,50

El grafic seguent mostra, per a cada item, I'agrupacié dels valors de disconformitat (“Molt
en desacord” i “en desacord”) a una banda (color taronja) i els valors de conformitat (“Molt
d’acord” i “d’acord”) a una altra (color verd), excloent els valors de “NS/NC” i
“neutre/indiferent”.

Aixi doncs, els percentatges de conformitat dels grafics seglients no son sobre el
total de la poblacido, sind que estan calculats sobre el total d’enquestes que
responen favorablement (“Molt d’acord” o “d’acord”) o desfavorablement (“Molt en
desacord” o “en desacord”). Per tant el nhombre d’enquestes sobre el que es
calculen els percentatges pot variar segons el grau de resposta de cada pregunta.

Es poden identificar els punts forts i punts febles adquirint que:

Punt fort = Valor de conformitat de igual o major que 80%

Punt feble = Valor de conformitat igual o superior que 50%
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ftem 1: L'estructura del pla d'estudis ha permés una progressié adequada del meu...
ftem 2: Hi ha hagut una bona coordinacié en els continguts de les assignatures per evitar...

ftem 3: El volum de treball exigit ha estat coherent amb el nombre de credits de les...

item 4: Estic satisfet/a amb el professorat

ftem 5: La metodologia docent emprada pel professorat ha afavorit el meu aprenentatge
ftem 6: La tutoritzacié ha estat Gtil i ha contribuit a millorar el meu aprenentatge

ftem 7: L'Gs del campus virtual ha facilitat el meu aprenentatge

ftem 8: Els sistemes d'avaluacié han permeés reflectir adequadament el meu aprenentatge

ftem 9: Les practiques externes m'han permes aplicar els coneixements adquirits durant la...

ftem 10: Les accions de mobilitat que he realitzat han estat rellevants per al meu...

ftem 11: El treball de fi de grau m'ha estat Gtil per consolidar les competéncies de la titulacié

ftem 12: Les instal-lacions (aules i espais docents) han estat adequades per afavorir el meu...
ftem 13: Els recursos facilitats pel serveis de biblioteca i de suport a la docéncia han respost...

ftem 14: Els serveis de suport a I'estudiant (informacid, matriculacid, tramits académics, ...

ftem 15: He rebut resposta adequada de les meves queixes i suggeriments
ftem 16: La informacié referent a la titulacié al web és accessible i m'ha resultat Gtil

ftem 17: La formacié rebuda m'ha permés millorar les habilitats comunicatives

ftem 18: La formacié rebuda m'ha permés millorar les competéncies personals (nivell de...

ftem 19: La formacié rebuda m'ha permés millorar les capacitats per a I'activitat professional

ftem 20: Estic satisfet/a amb la titulacié

14,84%
25,51%
20,72%
10,96%
14,04%
21,72%
11,56%
25,35%
14,55%
10,81%
27,66%
23,40%
17,77%
24,38%
41,04%
15,09%
8,94%
10,17%
8,70%
10,94%

85,16%
74,49%
79,28%
89,04%
85,96%
78,28%
88,44%
74,65%
85,45%
89,19%
72,34%
76,60%
82,23%
75,62%
58,96%
84,91%
91,06%
89,83%
91,30%
89,06%



ftems més ben valorats (“D’acord” o “Molt D’acord”). Per sobre del 80%:

e [tem 19: La formacid rebuda m’ha permés millorar les capacitats per a I'activitat
professional, amb un 91,30%

e [tem 17: La formacio rebuda m’ha permés millorar les habilitats comunicatives, amb
un 91,06%

e item 18: La formaci6 rebuda m’ha permés millorar les competéncies personals
(nivell de confianca, aprenentatge autonom, presa de decisions, resolucié de
problemes, analisi critica, treball en equip, etc.), amb un 89,83%

e [tem 10: Les accions de mobilitat que he realitzat han estat rellevants per al meu
aprenentatge, amb un 89,19%

e [tem 20: Estic satisfet/a amb la titulacié, amb un 89,06%

e [tem 4: Estic satisfet/a amb el professorat, amb un 89,04%

e [tem 7: L’'Us del campus virtual ha facilitat el meu aprenentatge, amb un 88,44%
e jtem 5: La metodologia docent emprada pel professorat ha afavorit el meu

aprenentatge, amb un 85,96%

e [tem 9: Les practiques externes m'han permés aplicar els coneixements adquirits
durant la titulacié, amb un 85,45%

e [tem 1: L’estructura del pla d’estudis ha permés una progressié adequada del meu
aprenentatge, amb un 85,16%

e item 16: La informaci6 referent a la titulacio a la web és accessible i m’ha resultat
atil, amb un 84,91%
e item 13: Els recursos facilitats pel serveis de biblioteca i de suport a la docéncia han
respost a les meves necessitats, amb un 82,23%
items menys valorats (“en desacord” o “Molt en desacord”). Per sobre el 50%:
No hi ha cap item per sobre del 50% en desacord, pero el més proper és:

e item 15: He rebut resposta adequada de les meves queixes i suggeriments, amb un
41,04%



Si tornés a comencar, triaria la mateixa titulacio:

Titulats de Grau

No 59 16,57%
Si 297 83,43%
Total 356 100%

—

Si tornés a comencar, triaria la mateixa universitat:

Titulats de Grau

No 105 29,49%
Si 251 70,51%
Total 356 100%

® No
mSi

® No

m Si



3. Valoracions obtingudes per a master universitari

Escala d’1 (molt en desacord) a 5 (molt d’acord)

item 1 : La informacié publica sobre el master és
accessible, completa i esta actualitzada

item 2 : El master esta ben organitzat (coordinacié i
seqlienciacio d'assignatures, horaris, calendari, etc.)

item 3 : El meu nivell académic d'accés era adient per al
seguiment del master

item 4 : El contingut de les assignatures (actualitzaci6,

nivell superior al grau, etc.) s'adequa al perfil formatiu...

item 5 : La metodologia docent ha afavorit el meu
aprenentatge

item 6 : Els sistemes d'avaluacié han permés reflectir
adequadament el meu aprenentatge

item 7 : Elvolum de treball exigit és coherent amb el
nombre de credits de les assignatures i el TFM

item 8 : Estic satisfet/a amb el professorat

iftem 9 : Estic satisfet/a amb les practiques externes

item 10 : Estic satisfet/a amb el TFM

item 11 : Les instal-lacions i els recursos especialitzats
(aules, laboratoris, equips informatics, biblioteca,...

ftem 12 : El master m'ha donat oportunitats d'accedir a
una comunitat de recerca i/o professional

item 13 : La formacié rebuda m'ha permés millorar les
meves competeéncies personals (nivell de confianga,...

item 14 : La formacié rebuda m'ha permés millorar les
meves capacitats per a l'activitat professional

item 15 : Estic satisfet/a amb el master

3,84

I w
B
(o]

l

4,38

3,76

3,65

3,78

3,81

3,97

3,63

3,57

3,89

La linia vertical ens marca la mitjana dels items per a master universitari de 3,76.
Per ampliar el detall de les valoracions de cadascun dels items, veure I'annex 4.
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Els items de master amb puntuacié mitjana més alta sé6n (més d’acord):

e item 3: El meu nivell académic d’accés era adient per al seguiment del master, amb
una mitjana de 4,38

e [tem 9: Estic satisfet/a amb les practiques externes, amb una mitjana de 3,97
e [tem 13: La formaci6 rebuda m'ha permés millorar les meves competéncies personals

(nivell de confianca, aprenentatge autonom, presa de decisions, resolucid de nous
problemes, analisi critica, etc.), amb una mitjana de 3,89

Els items de master amb puntuacio mitjana més baixa s6n (més en desacord):

e [tem 2: El master estd ben organitzat (coordinacid i seqlienciacié d’assignatures,
horaris, etc.), amb una mitjana de 3,48

e item 6: Els sistemes davaluaci6 han permés reflectir adequadament el meu
aprenentatge, amb una mitjana de 3,53

e tem 12: El master m’ha donat oportunitats d’accedir a una comunitat de recerca i/o
professional, amb una mitjana de 3,57

El grafic seguent mostra, per a cada item, I'agrupacié dels valors de disconformitat (“Molt
en desacord” i “en desacord”) a una banda (color taronja) i els valors de conformitat (“Molt
d’acord” i “d’acord”) a una altra (color verd), excloent els valors de “NS/NC” i
“neutre/indiferent”.

Aixi doncs, els percentatges de conformitat dels grafics seglients no son sobre el
total de la poblacido, sind que estan calculats sobre el total d’enquestes que
responen favorablement (“Molt d’acord” o “d’acord”) o desfavorablement (“Molt en
desacord” o “en desacord”). Per tant el nombre d’enquestes sobre el que es
calculen els percentatges pot variar segons el grau de resposta de cada pregunta.

Es poden identificar els punts forts i punts febles adquirint que:

Punt fort = Valor de conformitat de igual o major que 80%

Punt feble = Valor de conformitat igual o superior que 50%
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ftem 1 : La informacié publica sobre el master és accessible, completa i esta actualitzada

ftem 2 : El master esta ben organitzat (coordinacié i seqiienciacié d'assignatures, horaris,
calendari, etc.)

ftem 3 : El meu nivell académic d'accés era adient per al seguiment del master

ftem 4 : El contingut de les assignatures (actualitzacio, nivell superior al grau, etc.)
s'adequa al perfil formatiu del master

ftem 5 : La metodologia docent ha afavorit el meu aprenentatge

ftem 6 : Els sistemes d'avaluacié han permeés reflectir adequadament el meu aprenentatge

ftem 7 : El volum de treball exigit és coherent amb el nombre de crédits de les assignatures
iel TFM

ftem 8 : Estic satisfet/a amb el professorat
ftem 9 : Estic satisfet/a amb les practiques externes

ftem 10 : Estic satisfet/a amb el TFM

ftem 11 : Lesinstal-lacions i els recursos especialitzats (aules, laboratoris, equips
informatics, biblioteca, equipaments de re recerca, etc.) han estat adequats
ftem 12 : El master m'ha donat oportunitats d'accedir a una comunitat de recerca i/o
professional
ftem 13 : La formacié rebuda m'ha permés millorar les meves competéncies personals
(nivell de confianga, aprenentatge autonom, presa de decisions, resolucié de nous...
ftem 14 : La formacié rebuda m'ha permeés millorar les meves capacitats per a |'activitat
professional

ftem 15 : Estic satisfet/a amb el master

Informe de resultats de I’enquesta de satisfaccid titulats 2021-2022

18,03%
28,57%
6,67%
20,11%
18,79%
25,90%
18,50%
15,79%
19,42%
27,87%
22,56%
23,97%
13,07%
13,97%

21,84%
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81,97%
71,43%
93,33%
79,89%
81,21%
74,10%
81,50%
84,21%
80,58%
72,13%
77,44%
76,03%
86,93%
86,03%

78,16%



items més ben valorats (“D’acord” o “Molt D’acord”). Per sobre del 80%:

e [tem 3: El meu nivell académic d’accés era adient per al seguiment del master, amb
un 93,33%

e item 13: La formacié rebuda m’ha permés millorar les meves competéncies
personals (nivell de confianca, aprenentatge autonom, presa de decisions, etc.),
amb un 86,93%

e [tem 14: La formacié rebuda m’ha permés millorar les meves capacitats per
desenvolupar I'activitat professional, amb un 86,03%

e [tem 8: Estic satisfet amb el professorat, amb un 84,21%

e Item 1: La informacié publica sobre el master és accessible, completa i esta
actualitzada, amb un 81,97%

e jtem 7: El volum de treball exigit és coherent amb el nombre de crédits de les
assignatures i el TFM, amb un 81,50%
e jtem 5: La metodologia docent ha afavorit el meu aprenentatge, amb un 81,21%

e [tem 9: Estic satisfet/a amb les practiques externes, amb un 80,58%

ftems menys valorats (“en desacord” o “Molt en desacord”). Per sobre el 50%:
No hi ha cap item per sobre del 50% en desacord, pero el més proper és:

e [tem 2: El master esta ben organitzat (coordinacio i seqiienciacid d'assignatures,
horaris, calendari, etc.), amb un 28,57%



Si tornés a comencar, triaria la mateixa titulacio:

Titulats de Master

No 71 34,98% |
Si 132 65,02% !
Total 203 100%
’ = No
mSi

Si tornés a comencar, triaria la mateixa Universitat:

Titulats de Master

Si 156 76,47% i—_—Y

Total 204 100%

® No

m Si
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4. Resultats de les preguntes d’identificacié/perfil

S’agrupen les preguntes relacionades amb el sexe, edat, nom de la titulacio,
centre, tipus d’estudis, lloc on es van cursar els estudis universitaris.

En el questionari s'incorporen preguntes d’identificacié del perfil dels titulats per
permetre fer determinats analisis: segregar els resultats segons el nivell
d’assisténcia a classe, el grau de compaginacio dels estudis amb situacions de
treball, etc.

Geénere (grau i master universitari):

Génere Recompte % = Dona

Dona 355 63,28%

Home 203 36,19% = Home

No resposta 3 0,53% \

Total 561 100,00% = No
resposta

Edat en finalitzar la titulacié (master universitari):

[v)
Franja d'edat Recompte % <| ’0.49A> = Menys de 22
Menys de 22 anys 1 0,49% ! / anys
Entre 22i25anys 92 44,38% \ = Entre 221 25
Entre 26 i 35 anys 75 36,59% anys
Més de 35 anys 37 18,05% ® Entre 26 35
Total 205  100,00% anys
= Més de 35
anys

Interrelacié entre sexe i edat (master universitari):

Edat/Sexe Dona Home Total . 49,60%
S ona

Menys de 41,25%
37,50%

22 anys 1/ 0,80%| 0/ 000% 1| 0,49% = Home 33,60
Entre 22 s
25 anys 62| 49,60% 30| 37,50% | 92| 44,88% 16,0025%
Entre 26 i

0,
35 anys 42| 33,60% 33| 41,25%| 75| 36,59% 0, 80({’00%

Més de 35
anys 20| 16,00% (17| 21,25%| 37| 18,05% Menys de 22 Entre22i25 Entre26i35 Més de 35
Total 125|100,00% | 80 | 100,00% | 205 | 100,00% anys anys anys anys
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Motivacio d’eleccié de la titulacié (grau):

4,49% 4,78%

Motius Grau Recompte ) \ 12,36% \ f = Erala qdue
m'agradava
Era la que 278 78,09% A l |
m'agradava '\ .B tid
Bona sortida l ona sortida
44 12,36% laboral
laboral
Altres 17 4,78%
NS/NC 1 0,28% A
Total 356 100% tres
= NS/NC
Motivacio d’eleccié de la titulacié (master universitari):
. 5 = Era la que
0,
Motius Master Recompte Yo 2,44% m'agradava
Era la que 70 34,15% _
m'agradava = Accedir a un
Accedir a un 20 9.76% 33,17% doctorat
doctorat '
Tenir una bona o = Tenir una bona
sortida laboral 42 20,49% \ \’ sortida laboral
Progressar en la
trajectoria 68 33,17% \ I Progressar en la
rofessional trajectoria
th 5 2 44% 9,76% professional
res ) 0 = Altres
NS/NC 0 0,00%
Total 205 100,00%
Compaginacio dels estudis. S’ha compaginat els estudis amb una feina?:
73,03%
. . 63,41%
Estudis i o . % Total ’
feina Grau % Grau Master R % Total = No
No 0,56% 0 0,00% 2 0,36% 0
resposta ! ’ ’ 36,59%
No 94  26,40% 75 3659% 169  30,12% 26,40% " Noresposta
Si 260 73,03% 130 63,41% 390 69,52%
Total
otal " 356 100,00% 205 100,00% 561 100,00%
general 0,56% 0,00%
% Grau % Master

0,28%
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Suport economic. Has tingut suport economic d’algun organisme o
empresa per realitzar el master? (master universitari):

71,25%
S”'°°ft . Master % Master
economic
No i )
resposta 28,75%
No 57 71,25%
Si 23 28,75%
Total 80 100,00%
general No 5

Informe de resultats de I'enquesta de satisfaccié titulats 2021-2022 22



ANNEX 1: Resultats de les valoracions per centre/titulacié: GRAU
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EINA, Centre Universitari de Disseny
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Estudis de Grau
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Escola Fundaci6 Universitat Autonoma de Barcelona
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Escola Universitaria d’Infermeria i Fisioterapia Gimbernat

Preguntes valoracio ['axarepeticidescripcié sex Motiu escollir titulacié pmpaginar fei

Valoracié mitjanad'l a 1,99
Valoracié mitjana de 2 a 2,99
Valoracié mitjana de 3 a 3,99

-Valoracié mitjanade 4 a5
I:INO hi ha respostes

L’estructura del pla d’estudis ha permés una progressié adequada del meu aprenentatge

Hi ha hagut una bona coordinacié en els continguts de les assignatures per evitar solapaments

El volum de treball exigit ha estat coherent amb el nombre de credits de les assignatures / moduls
La metodologia docent emprada pel professorat ha afavorit el meu aprenentatge

La tutoritzacié ha estat util i ha contribuit a millorar el meu aprenentatge

Els sistemes d'avaluacié han permés reflectir adequadament el meu aprenentatge

Les practiques externes m’han permeés aplicar els coneixements adquirits durant la titulacid

Les accions de mobilitat que he realitzat han estat rellevants per al meu aprenentatge

El treball de fi d’estudis m’ha estat util per consolidar les competéncies de la titulacio

Les instal-lacions (aules i espais docents) han estat adequades per afavorir el meu aprenentatge
Els recursos facilitats pel serveis de biblioteca i de suport a la docéncia han respost a les meves necessitats
He rebut resposta adequada de les meves queixes i suggeriments

La informacio referent a la titulacié al web és accessible i m’ha resultat util

La formacio rebuda m’ha permés millorar les habilitats comunicatives

resoluci6é de nous problemes, analisi critica, treball en equip, etc.)

La formacié rebuda m’ha permés miillorar les capacitats per a l'activitat professional
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S % 2 & 2| < 3 2 =
Escola Universitaria d'Infermeria i Fisioterapia| Titulades |Respostes S = 5| 2 = = > 2 @
respostes » g Q ) < S S ® o o g © )
£ 0 g 2| R £ < = c = c £ o
Estudis de Grau 8 2 8 g s 2 2 2 8 i a 2 < % 2
Informatica i Serveis 6 2 33,33% No es mostren els resultats per manca de representativitat de la participacié - No es mostren els resultats per manca de representativitat de la participacio
Infermeria 125 34 27,20% |3,50]3,21)3,18|341|3,21(3,42(3,53(3,18 3,381297(3,18(3,15(2,94|2,68|3,53]3,91|3,85]3,85 3,41 | 91,18% | 29,41% | 6,40% | 20,80% | 85,29% | 5,88% | 8,82% | 0,00% | 85,29% | 14,71%
Fisioterapia 156 38 24,36% |3,95(3,37 | 3,58 3,97(3,70 3,83(3,7113,79|3,82(3,16 3,16 | 3,53 3,81 |89,47% |81,58% | 7,69% | 16,67% | 89,47% | 0,00% | 5,26% | 5,26% | 47,37% | 52,63%
Valoracié Mitjana del Centre (Graus) 287 74 25,78% |3,77(3,34|3,42|3,88(3,65]3,61|3,81(3,35 3,62(341]3,55]|355(3,11]2,99 | 3,55 3,65 |90,54% | 58,11% | 7,67% | 18,12% | 86,49% | 4,05% | 6,76% | 2,70% | 64,86% | 35,14%
Valoracié Mitjana UAB (Graus) 973 356 36,59% |3,783,53]3,63]3,88|3,723,59 (3,90 |3,473,94|3,75|3,50| 3,56 | 3,65 3,55 3,17 | 3,75 3,93 3,91 |3,99|3,98| 3,71 | 83,43% [ 70,51% | 12,64% | 23,64% | 78,09% | 12,36% | 4,49% | 4,78% | 73,03% | 26,40%
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Escola Universitaria d'Infermeria i Terapia Ocupacional de Terrassa

Preguntes valoracié
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Escola Universitaria Salesiana de Sarria

Preguntes valoracio Taxarepeticio pescripcid sexi  Motiu escollir titulacid  Jompaginar fei

Valoracid mitjanad'1a 1,99
Valoracid mitjanade 2 a 2,99
Valoracid mitjanade 3a 3,99

-Valoracic') mitjanade4a5
I:I No hi ha respostes

tutoritzacié ha estat util i ha contribuit a millorar el meu aprenentatge

L’estructura del pla d’estudis ha permeés una progressié adequada del meu aprenentatge

Hi ha hagut una bona coordinacié en els continguts de les assignatures per evitar solapaments

El volum de treball exigit ha estat coherent amb el nombre de crédits de les assignatures / moduls

La metodologia docent emprada pel professorat ha afavorit el meu aprenentatge

Els sistemes d’avaluacié han permeés reflectir adequadament el meu aprenentatge

Les practiques externes m’han permeés aplicar els coneixements adquirits durant la titulacio

Les accions de mobilitat que he realitzat han estat rellevants per al meu aprenentatge

El treball de fi d’estudis m’ha estat util per consolidar les competéncies de la titulacié

Les instal-lacions (aules i espais docents) han estat adequades per afavorir el meu aprenentatge

Els recursos facilitats pel serveis de biblioteca i de suport a la docéncia han respost a les meves necessitats
Els serveis de suport a I'estudiant (informacié, matriculacio, tramits académics, beques, orientacio, etc.) m’hal
La informacio referent a la titulacié al web és accessible i m’ha resultat atil

La formacio rebuda m’ha permés millorar les habilitats comunicatives

La formacio rebuda m’ha permeés millorar les competéncies personals (nivell de confianca, lideratge, aprenent:
La formacié rebuda m’ha permés millorar les capacitats per a l'activitat professional

He rebut resposta adequada de les meves queixes i suggeriments

decisions, resolucié de nous problemes, analisi critica, treball en equip, etc.)

[}
jJ
g
c
[9)
c
[}
I
©
8 5
% e @
% v & o
g 2 S 2
2 S 2 £ H
g = & o] <]
o © =i X X
g < £ ° g ©
: HIENIE e Pl
S o
€ > £ < s s g 2
H g g 2 8 8 g | <
g 2 || E S le |
2 £ o = = = b 5
2 8 2 < ¥ 5 g |5 | ¢
Escola Universitaria Salesiana de Sarria |Titulades Respostes 3 3 ©° B Z B 5 ° o a s "
respostes o > Q g i £ € £ g - g 8 g
Estudis de Grau i S |3 & i s 2 g £ 8 i 2 2 < 4] 2
Enginyeria Béctrica 5 2 40,00% No es mostren els resultats per manca de representativitat de la participacié - No es mostren els resultats per manca de representativitat de la participacio
Enginyeria Electronica Industrial i Automatica 30 1 36,67% 3,60 3,78 3,63 | 350|338 350 380 380 81,82% | 81,82% |3333% | 0,00% | 81,82% | 9,09% | 0,00% | 9,09% | 4545% | 4545%
Enginyeria en Organitzacié Industrial 45 18 40,00% 382 367 311315 (388|383 372 94,44% | 888%% | 3556% | 2,22% | 61,11% | 33,33% | 0,00% | 556% | 61,11% | 38,89%
Enginyeria Mecanica 44 12 21,21% 367 3,56 389 | 345338310 388 8333% | 91,67% | 27.27% | 0,00% | 83,33% | 16,67% | 0,00% | 0,00% | 41,67% | 58,33%
Valoracié Mitjana del Centre (Graus) 124 43 34,68% 376 | 373 338 (386|349 |374 393|374 |376 (337 |333]359 390 383 8837% | 8837% | 3226% | 081% | 74,42% | 20,93% | 0,00% | 4,65% | 51,16% | 46,51%
Valoracié Mitjana UAB (Graus) 973 356 36,59% 378|353 |363|388 (372359390347 (39| 375 |350|356|365]355]|317|375]393(391]399]398 371 8343% | 7051% | 12,64% | 23,64% | 78,09% | 12,36% | 4,49% | 4,78% | 73,03% | 26,40%
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Escola Universitaria d’Infermeria de Sant Pau
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ANNEX 2: Resultats de les valoracions per centre/titulacié: MASTER
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UAB

Preguntes valoracié Taxa repetici| [escripcio sex Edat Motiu escollir la titulacid mpaginar feiliport econom

Valoracié mitjanad'1a1,99
Valoracié mitjanade 2 a 2,99
Valoracié mitjana de 323,99

-Valoracié mitjanade4a5
I:I No hi ha respostes

Lesinstal-lacions i els recursos especig@itiestslaboratoris, equips informatics, biblioteca, etc.) han estat adeqy

El contingut dealesignaturgsctualitzacio, nivell superior al grau, etc.) s'adequa al perfil formatiu del master
ElMolum de trebeligit és coherent amb el nombre de creédits de les assignatures i el TFM
La formacié rebuda m'ha permés milloracdgsaniestessper desenvolupar I'activitat professional

Elssistemes d'avaluduad permes reflectir adequadament el meu aprenentatge

El master ebn organit{abordinacié i sequenciacié d'assignatures, horaris, etc.)
El master m'ha donat oportunitats d'accediuaitas de recerca i/o professional

Lainformacié pubsichre el master és accessible, completa i esta actualitzada
El memivell académic d'aarésadient per al seguiment del master

Lametodologia dodenafavorit el meu aprenentatge
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— % o — (9] £ € o o £ 0
o135 © < © o 8 B 2 o
21E | 21| 3 T T 5 | o |8 | @
§ls|s glels || E 2| £ o t e |e|E
3|2 |38 @ 3| F s @ o = | & | &
z . W 3 |2 |3 delafls || ¢ | s RN A A I B A
entre itulades spostes ® T ® = = 3 0 (0]
P respostes 8 |o 8 2 i E g g g o ::;‘ 8 8 o g E g o 8
Estudis de Master E E E é Lﬁ s e e 2 8 s 8 8 s 3 < 8 r?_ g @ 2 ) 2
ENA Centre Universitari e Disseny i At de Barcelona 15 5 33,33% 340 - 60,00% | 80,00% | | 6,67% | 26,6796 | 0,00% | 60,00% | 0,00% | 40,00% | 80,00% | 0,00% | 0,00% | 20,00% | 0,00% | 60,00% | 40,00% | 20,00% | 80,00%
Escola FUABFormacid 9 125 | 8% 377 || 64,80% | 86,40% | [ 17,19% [ 18.62% | 0,809 | 41,60% | 36.80% | 20,80% | 32,00% | 9,609 [ 24,00% | 32.80% | 1,60% | 62.40% | 37,60%
Escola Universitaria d'nfermeria i Fisioterapia Gimbernat 8 EY 30,76% 380 || 81,820 | 63,64% | [ 7.23% | 3253% | 0,00% | 42,429 | 39,30% | 18,18% | 36,36% | 6,06% | 3.03% [ 45.45% | 9,00% | 87,88% | 12,12% | 21,21% | 78.79%
Institut de Recerca Vall dHebron (VHR) 0 19 4043% 361 || 52.04% | 50,00% | [ 10,64% | 29,79% | 0,00% | 84,219 | 15,79% | 0,00% [ 42,119 | 26,329 | 21,05% | 10,53% | 0,00% | 10,539 | 89.479% | 31,58% | 68,42%
Institut de Neurorehabiltacio Gutimann) 3 2 58,97% 366 || 52,17% | 60,87% | [ 2051% | 3846% | 0,00% | 30,43% | 56,5296 | 13,04% | 26,09% | 4,359 | 30,43% [ 39,139 | 0,00% [ 78,26% | 21.74% | 30,13% [ 60,87%
Valoraci6 Mitjana UAB (Masters) ENERER |3,84|3,48.3,76|3,65|3,53|3.78|3,81|3,97|3,62|3.63|3,57|3,89|3,36|3,61|| 376 || 65,023 | 76,479 | | 15,0190 | 23,450 | 0.40% | 44,880 | 36,599 | 18.05% | 34159% | 9.76% [ 20.49% | 33,1790 | 2,449 | 63,419 | 36.59% | 28,750 | 71.25% |
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EINA, Centre Universitari de Disseny
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EINA, Centre Universitari de Disseny Titulades [Respostes slzlzl218 |2 |58 (5|8 (8 (a|2E |8 (%] = 5 9 o & | |e T |5 |2 (8 |,
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Estudis de Master Slo|o|o|S(dlald|d|d(s|aps|dfs]e [ ||2[8 |2 |8 |8 |5 |6 |<|a|& |2 v |2 |w ]2
Recerca en Arti Disseny [ 5 [ 5 [ sam% 3,40 3,00-3,75 36 80,00% | | 6,67% |26,67% | 0,00% [60,00% | 0,00% [40,00%80,00% 0,00% | 0,00% |20,00% | 0,00% [60,00% [ 40,00% | 20,00%80,00%
Valoraci Mitjana del Centre (Masters) 15 5 3333% 340(300 375(360 60,00% | 80,00% | [ 6,67% |26,67% 0,009 (60,009 | 0,00% |40,00% {80,009 | 0,00% | 0,009 [20,00% | 0,00% |60,00% | 40,00% | 20,00% |80,00%
Valoraci Mitjana UAB (Masters) 533 205 | 3846% 376(365(353(3,78|3:81(397 (362363357 |3:89(386 362|376 | 65,020 | 76,4796 | {15,019 |2345% | 0,49% [44,88% | 36,599 | 18,05% [ 34,15% | 9,76% |20,49% 33,179 | 2.44% |63 41%|36,59% | 28,75% | 72,25%
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Escola Fundaci6 Universitat Autonoma de Barcelona

Preguntes valoracio l'axa repeticigscripcio se Edat Motiu escollir titulacié mpaginar fe|port econon

=

Valoracié mitjanad'l a 1,99
Valoracié mitjanade 2 a 2,99
Valoracié mitjanade 3 a 3,99

-Valoracié mitjanade 4 a5
|:| No hi harespostes

etc.) s'adequa al perfil formatiu del master

Les instal:lacions i els recursos especialitzats (aules, laboratoris, equips informatics, biblioteca, etc.) han estat ad
La formacié rebuda m'ha permés millorar les meves competéncies personals (nivell de confianga, aprenentatge g

La formacié rebuda m'ha permés millorar les meves capacitats per desenvolupar I'activitat professional

El volum de treball exigit és coherent amb el nombre de crédits de les assignatures i el TFM

La informacié publica sobre el master és accessible, completa i esta actualitzada

El master esta ben organitzat (coordinacio6 i seqtienciacié d'assignatures, horaris, etc.)
El meu nivell academic d'accés era adient per al seguiment del master

Els sistemes d'avaluacié han permeés reflectir adequadament el meu aprenentatge

El master m'ha donat oportunitats d'accedir a una comunitat de recerca i/o professional

El contingut de les assignatures (actualitzacid, nivell superior al grau

La metodologia docent ha afavorit el meu aprenentatge
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Escola Fundacié Universitat Autonomade Barcelona |Titulades|Respostes g |8 | B g 8 & = © © © ES = o a
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L [L |8 g £ S £ c 2 & & A = 1] i > 3
Estudis de Master g 14 |4 8 2 2 2 8 2 8 8 | 2 i < 3 g | |w 2 | 5 2
Arxivistica i Gesti6 de Documents 32 18 56,25% |3,59|3 3, 3593 3,5313,76 3,29(3,88(3,63(3,69(3,76|3,41 50,00%)| 94,44%|37,50%( 18,75%| 0,00%| 16,67%33,33%|50,00%| 11,11%|11,11%|61,11%|16,67%( 0,00%(83,33%|16,67%
Didactica del Xinés per a Hispanoparlants 16 5 31,25% 80,00% | 80,00%|12,50%| 18,75%| 0,00%| 100,00%| 0,00%| 0,00%| 100,00%| 0,00%| 0,00%]| 0,00%]| 0,00% (40,00% (60,00%
Direccid i Organitzacié de Turisme d'Esdeveniments 23 9 39,13% 55,56%)| 88,89%| 8,70%(30,43%| 0,00%| 55,56%(44,44%| 0,00%| 33,33%| 0,00%|33,33%|22,22%(11,11%(55,56% |44,44%
Gesti6 d'Empreses Hoteleres 34 12 35,29% 3,92]3,92 75,00%| 91,67%| 5,88%]29,41%| 0,00%| 58,33%|41,67%| 0,00%| 41,67%| 8,33%|25,00%| 25,00%| 0,00%|41,67%58,33%
Gestié Esportiva/Sport Management 72 14 19,44% 3,21|3,43|357|3,50(3,00(343 3,64 64,29%| 71,43%|16,67%| 2,78%| 0,00%| 42,86%|42,86%)|14,29%| 42,86%| 7,14%|14,29%|35,71%| 0,00%)42,86%|57,14%
Gesti6 Turistica del Patrimoni Cultural 9 3 33,33% No es mostren els resultats per manca de representativitat de la participacié No es mostren els resultats per manca de representativitat de la participacié
Master Universitari en Medicina Transfusional i Terapies Cel-lulai 24 16 66,67% 93,75% | 100,00% | 37,50%| 29,17%]| 0,00%| 0,00%| 56,25%| 43,75%| 12,50%|12,50%| 0,00%|75,00%| 0,00%)93,75%| 6,25%
Politiques Socials i Accié Comunitaria 37 19 51,35% 3,58 68,42% | 100,00% | 16,22%| 35,14%| 0,00%| 42,11%|31,58%| 26,32%| 36,84%| 15,79%| 5,26%|36,84%| 5,26%68,42%(31,58%
Teledetecci6 i Sistemes d'Informacié Geografica 20 15 75,00% |3,403,20(3,80 3,67 | 3,33|3,47|3,67| 3,40 3,273,60(3,40(3,873,60]|3,13 33,33%| 53,33%| 65,00%(10,00%| 0,00%| 33,33%(60,00%| 6,67%| 33,33%| 0,00%|26,67%(40,00%( 0,00%(46,67%(53,33%
Unié Europea-Xina: Cultura i Economia 82 14 17,07% | 3,64 3,57 (3,64 (3,57|3,71|3,43|3,64|3,793,33 (3,57 |3,57|3,29|357|3,43| 3,50 78,57%)| 92,86%| 2,44%)14,63%| 7,14%| 85,71%| 0,00%| 7,14%| 21,43%|14,29%|42,86%|21,43%| 0,00% |50,00% | 50,00%
Valoracié Mitjana del Centre (Masters) 349 125 35,82% |3,80|3,61 3,76 3,70 |3,67 | 3,84 (3,88 |3,88|3,64|3,80|348|3,88|3,74|3,60( |3,77 | |64,80%| 86,40%(17,19%(18,62%( 0,80%| 41,60%|36,80%|20,80%| 32,00%| 9,60%|24,00%|32,80%( 1,60%(62,40%(37,60%
Valoraci6 Mitjana UAB (Masters) 533 205 38,46% |3,84|3,48 3,76 3,65|3,53|3,78 3,81 (3,97 | 3,62 3,63 |3,57|3,89386|361| [3,76| | 6502%| 76,47%(1501%|23,45%| 0,49%| 44,88%|36,59%]| 18,05%| 34,15%| 9,76%|20,49%|33,17%| 2,44%|63,41%)| 36,59%| 28,75%| 71,25%
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Escola Universitaria d’Infermeria i Fisioterapia Gimbernat

Preguntes valoracio [Taxa repeticidescripcio sex Edat Motiu escollir titulacio ompaginar feinjuport economi

Valoracié mitjanad'la 1,99
Valoracié mitjanade 2a 2,99
Valoracid mitjana de 3 a 3,99

-Valoracié mitjanade4a5
|:| No hi ha respostes

La formacié rebuda m'ha permés millorar les meves competéncies personals (nivell de confianga, aprenentatge autd

Les instal-lacions i els recursos especialitzats (aules, laboratoris, equips informatics, biblioteca, etc.) han estat adeq

El contingut de les assignatures (actualitzacio, nivell superior al grau, etc.) s'adequa al perfil formatiu del master
La formacié rebuda m'ha permeés millorar les meves capacitats per desenvolupar l'activitat professional

La informacié publica sobre el master és accessible, completa i esta actualitzada

El master esta ben organitzat (coordinacié i sequienciacio d'assignatures, horaris, etc.)

Els sistemes d'avaluacié han permés reflectir adequadament el meu aprenentatge

El volum de treball exigit €s coherent amb el nombre de crédits de les assignatures i el TFM
El master m'ha donat oportunitats d'accedir a una comunitat de recerca i/o professional

El meu nivell académic d'accés era adient per al seguiment del master
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Escola Universitéria d'Infermeriai Fisioterapia 9 g le |8 8 [= & & N 5 he] o
. % Titulades | Respostes o 9 o |2 |2 i) < 9 © © q 8 0 o © £ B
Gimbernat respostes S R ERE ] z g g T & & 5 2 = e 0
5 o (o |o [ < 54 | [} o 2 N © o o " © £ 9
E g18 |¢g 8 2 c £ E c £ N I o = 8 c 2 g
Estudis de Master 3 8|8 |8 g || s e | e | 2 |8 | |8 |8 |3 |6 |£]2& [& [T ] w g |s | 2
Fisioterapia del Torax 28 15 5357% [3,67 (247 380(327(340(380(3,33 320(2,27(3,603,47 350 80,00% | 53,33% | 10,71% | 42,86% | 0,00% | 33,33% |40,00% | 26,67% | 40,00% |13,33%| 0,00% | 40,00% | 6,67% | 93,33% | 6,67% | 20,00% | 80,00%
Fisioterapia en Pediatria 28 9 32,14% 71,78% | 66,67% | 357% | 2857% [ 0,00% |66,67% | 11,11% | 22,22% | 66,67% | 0,00% [ 0,00% | 22,22% |11,11%| 66,67% | 33,33% | 33,33% | 66,67%
Osteopatia 27 9 33,33% 88,89% | 77,78% | 7,41% | 25,93% | 0,00% |33,33% | 66,67% | 0,00% | 0,00% |0,00% | 11,11% | 77,78% (11,11% 100,00% | 0,00% | 11,11% | 88,89%
Valoracio Mitjana del Centre (Masters) 83 3 39,76% |3,97(3,21 3,73|3,73|3,79/3,85 3,64(282(3,72|391 3,79 | 380 ||81,82% | 63,64% | 7,23% | 32,53% | 0,00% [42,42% |39,39% | 18,18% | 36,36% | 6,06% | 3,03% | 4545% | 9,00% | 87,88% | 12,12% | 21,21% | 78,79%
Valoracié Mitjana UAB (Masters) 533 205 3846% [3,84(348 3,76(3,65(353|3,78|3,81/397|3,62|363(357(389(386|361|| 3,76 65,02% | 76,47% | 15,01% | 23,45% [ 0,49% |44,88% | 36,59% | 18,05% | 34,15% | 9,76% | 20,49% | 33,17% | 2,44% | 63,41% | 36,59% | 28,75% | 71,25%
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Estudis de Master

Recerca Biomédica Translacional

Valoracid Mitjana del Centre (Masters)

Valoracié Mitjana UAB (Masters)
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Institut Universitari de Neurorehabilitacié Guttmann

Preguntes valoracio axa repeticigscripcio se Edat Motiu escollir titulacio mpaginar fe|port econon
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Institut Universitari de Neurorehabilitacio 2 o= 12189131zl lz|8|f|lsls |z |l|F = = 8 E s o Z
F—— Titulades|Respostes| o I I =t § clg gl lz IS 1E(2]81(3||% © P S g | s |9 @ 3|z 8
respostes| £ | g |E |2 |8 |e |e (B (B |F|S|e (e |2 (B |[|[Z| & |8 © p p o 2 | = s @
slalz|E|s|e|z|e|o|o|2|a|E[E]|2]|]|% g | & | o ¢ |l a o |2 | |3 O
E(E (8 sleElo|S]elelels |t le|elelflz|le s | & |2 |8 |8 [a g[8 |8 |2 ¢
Estudis de Master Slo|o o |S|ajo|(dd(8 (S a|S|s|d||5|[2 |2 |2 |8 |5 |8 [8[3 |a|<|a|c |3 | |[2]v |2
Neurorehabiltacio 20 13 65,00% 3,00(3,69(3:38(3,85(369 338|3,77(354 (354 (392|338 3,68 [53,85% [69,23% | 25,00% [ 40,00% | 0,00% |30,77%53,85% [ 15,38% | 15,38% | 7,69% |38,46% |38,46% | 0,00% |84,62%15,38% [ 30,77% | 69,23%
Rehabilitacié Neuropsicologica i Estimulacié Cognitivd 19 10 52,63% 3503,60(2,80(3,70]3,70 350(350(3,10 3,90.@ 3,64 | |50,00% |50,00% | 15,79% | 36,84% | 0,00% |30,00% | 60,00% | 10,00% | 40,00% | 0,00% {20,00% |40,00% | 0,00% (70,00% |30,00% |50,00% |50,00%
Valoracio Mitjana del Centre (Masters) 39 23 58,97% |3,96(335 322|365(3,13(3,78(3,70 343|3,65(3,353,70(3,96]348| 3,66 (52,179 |60,87% | 20,51% 38,46% | 0,00% |30,43%|56,52% [ 13,04% | 26,09% | 4,35% |30,43% [39,13% | 0,00% |78,26% | 21,74% [39,13% | 60,87%
Valoracio Mitjana UAB (Masters) 533 205 | 3846% |3,84[348 376]3,65(353(3,78(3:81397(362|363(357|3,89(3:86]361| |3.76| |65.02% |76,47% | 15,01%23,45% | 0,49% |44,88%36,50% [ 18,05% | 34,15% | 9,76% |20,49% |33,17% | 2,44% |63,41%36,50% | 28,75% | 71,25%
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ANNEX 3: Resultats de les valoracions UAB per item: GRAU

Valoracio global de la titulacié, grau de conformitat segons I'escala: 1-molt en desacord, 2-
en desacord, 3-neutre/indiferent, 4-d’acord, 5-molt d’acord.

item 1: L’estructura del pla d’estudis ha permés una progressié adequada del meu

aprenentatge

Resposta Grau % Grau
Ns/Nc 2 0,56%
1. molt en desacord 11 3,09%
2. en desacord 35 9,83%
3. indiferent 44 12,36%
4. d'acord 194 54,49%
5. molt d'acord 70 19,66%
Total 356 100%

54,49%

19,66%
9,83% 12,36%
= aon A1
0,56% ’
‘e N
Ns/Nc 1.molten 2.en
desacord desacord |nd|ferent

4.d'acord 5. molt
d'acord

item 2: Hi ha hagut una bona coordinacié en els continguts de les assignatures per

evitar solapaments

Resposta Grau % Grau
Ns/Nc 1 0,28%
1. molt en desacord 19 5,34%
2. en desacord 56 15,73%
3. indiferent 61 17,13%
4. d'acord 156 43,82%
5. molt d'acord 63 17,70%
Total 356 100%

43,82%

15,73% 17,13% 17,70%

5,34%
0,28%

Ns/Nc 1. molten 2.en 4. d'acord
desacord desacord |nd|ferent

5. molt
d'acord

ftem 3: El volum de treball exigit ha estat coherent amb el nombre de crédits de les

assignatures

Resposta Grau % Grau
Ns/Nc 2 0,56%
1. molt en desacord 17 4,78%
2. en desacord 46 12,92%
3. indiferent 50 14,04%
4. d'acord 179 50,28%
5. molt d'acord 62 17,42%
Total 356 100%

50,28%

0,
12.92%  14,04% 17,42%

oz 0 001
R .

Ns/Nc 1.molten 2.en 4.d'acord 5. molt
desacord desacord |nd|ferent d'acord
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ftem 4: Estic satisfet/a amb el professorat

Resposta Grau % Grau
Ns/Nc 1 0,28%
1. molt en desacord 10 2,81%
2. en desacord 23 6,46%
3. indiferent 54 15,17%
4. d'acord 182 51,12% 0,28%
5. molt d'acord 86 24,16%
Total 356 100% Ns/Ne

item 5: La metodologia

aprenentatge

Resposta Grau % Grau

Ns/Nc 1 0,28%

1. molt en desacord 11 3,09%

2. en desacord 29 8,15%

3. indiferent 70 19,66%

4. d'acord 185 51,97% 0,28%
5. molt d'acord 60 16,85%

Total 356 100% Ns/Ne

docent emprada pel

ftem 6: La tutoritzacié ha estat util i ha contribuit a millorar el meu aprenentatge

Resposta Grau % Grau

Ns/Nc 7 1,97%

1. molt en desacord 29 8,15%

2. en desacord 29 8,15%

3. indiferent 82 23,03% 197%
4, d'acord 125 35,11% -
5. molt d'acord 84 23,60% Ns/Nc
Total 356 100%
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8,15% 8,15%
1.molten 2.en

desacord desacord indiferent

51,12%
24,16%
15,17%
6,46%
2,81%
— H
1.molten 2.en 3. 4.d'acord 5. molt
desacord desacord indiferent d'acord
professorat ha favorit el meu
51,97%
0,
19,66% 16,85%
8,15% I
3,09%
- W
1.molten 2.en 3. 4.d'acord 5.molt
desacord desacord indiferent d'acord
35,11%
23,60%

4.d'acord 5. molt
d'acord

23,03%
3
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item 7: L’as del campus virtual ha facilitat el meu aprenentatge

Resposta Grau % Grau
Ns/Nc 1 0,28%
1. molt en desacord 12 3,37%
2. en desacord 22 6,18%
3. indiferent 61 17,13%
4. d'acord 156 43,82%
5. molt d'acord 104 29,21%
Total 356 100%

item 8: Els sistemes d’avaluacié han permés reflectir adequadament el meu

aprenentatge

Resposta Grau % Grau
Ns/Nc 3 0,84%
1. molt en desacord 22 6,18%
2. en desacord 50 14,04%
3. indiferent 69 19,38%
4. d'acord 163 45,79%
5. molt d'acord 49 13,76%
Total 356 100%

43,82%
29,21%
17,13%
6,18%
0,
0,28% 3,37% I
Ns/Nc 1.molten 2.en . 4.d'acord 5. molt
desacord desacord |nd|ferent d'acord
45,79%
19,38%
14,04% 13,76%
6,18% I
0,84% .
Ns/Nc 1.molten 2.en . 4.d'acord 5. molt
desacord desacord mdnferent d'acord

ftem 9: Les practiques externes m’han permés aplicar coneixements adquirits durant

la titulacio

Resposta Grau % Grau
Ns/Nc 40 11,24%
1. molt en desacord 23 6,46%
2. en desacord 17 4,78%
3. indiferent 41 11,52%
4. d'acord 111 31,18%
5. molt d'acord 124 34,83%
Total 356 100%

34,83%
31,18%
11,24% 11,52%
6,46% 4,78%
Ns/Nc 1.molten 2.en 3. 4.d'acord 5. molt
desacord desacord indiferent d'acord
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ftem 10: Les accions de mobilitat que he realitzat han estat rellevants per al meu

aprenentatge

Resposta Grau % Grau
Ns/Nc 106 29,78%
1. molt en desacord 12 3,37%
2. en desacord 8 2,25%
3. indiferent 65 18,26%
4. d'acord 110 30,90%
5. molt d'acord 55 15,45%
Total 356 100%

29,78%
18,26%
337%  2,25%
. -
Ns/Nc 1.molten 2.en 3.

desacord desacord indiferent

30,90%

15,45%

4.d'acord 5. molt
d'acord

ftem 11: El treball de fi de grau m’ha estat util per consolidar les competéncies de la

titulacio

Resposta Grau % Grau
Ns/Nc 4 1,12%
1. molt en desacord 31 8,71%
2. en desacord 47 13,20%
3. indiferent 70 19,66%
4. d'acord 123 34,55%
5. molt d'acord 81 22,75%
Total 356 100%

ftem 12: Les instal-lacions (aules i espais docents) han

el meu aprenentatge

Resposta Grau % Grau
Ns/Nc 6 1,69%
1. molt en desacord 22 6,18%
2. en desacord 44 12,36%
3. indiferent 68 19,10%
4. d'acord 148 41,57%
5. molt d'acord 68 19,10%
Total 356 100%

19,66%

13,20%
8,71%
1,12% I

Ns/Nc 1.molten 2.en

desacord desacord indiferent

19,10%

12,36%
6,18%

1,69%
- N

Ns/Nc 1.molten 2.en

desacord desacord |nd|ferent
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34,55%

22,75%

4.d'acord 5. molt
d'acord

estat adequades per afavorir

41,57%

19,10%

4.d'acord 5. molt

d'acord
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ftem 13: Els recursos facilitats pel serveis de biblioteca i de suport a la docéncia han
respost a les meves necessitats

35,96%
Resposta Grau % Grau
Ns/Nc 36 10,11%
0,
1. molt en desacord 19 5,34% 21,91% 19,94%
2. en desacord 24 6,74%
. 10,11%

3. indiferent 78 21,91% 5 30% 6,74%
4. d'acord 128 35,96% .
5. molt d'acord 71 19,94%
Total 356 100% Ns/Nc 1. molten 2.en . 4.d'acord 5. molt

desacord desacord mdnferent d'acord

ftem 14: Els serveis de suport a I’estudiant (Informacié, matriculacié, tramits
academics, beques, orientacio, etc.) m’han ofert un bon assessorament i atencié

39,61%

Resposta Grau % Grau
Ns/Nc 7 1,97%

0,
1. molt en desacord 27 7,58% 18,54% 20,51%

0,
2. en desacord 42 11,80% 11,80%
3. indiferent 66 18,54% 7,58%
4. d'acord 141 39,61% 1,97%

[ |
5. molt d'acord 73 20,51%
Ns/Nc 1l.molten 2.en . 4.d'acord 5. molt

Total 356 100% desacord desacord mdnferent d'acord

ftem 15: He rebut resposta adequada de les meves queixes i suggeriments

Resposta Grau % Grau 26,40%
Ns/Nc 29 8,15% 21,35%
1. molt en acor 44 12,36%
olt en desacord 36% 16,57% 15.17%
2. en desacord 59 16,57% 12,36%
3. indiferent 76 21,35% 8,15%
4. d'acord 94 26,40%
5. molt d'acord 54 15,17%
Total 356 100% Ns/Nc 1.molten 2.en 3. 4.dacord 5.molt
desacord desacord indiferent d'acord
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ftem 16: La informacio referent a la titulacié al web és accessible i m’ha resultat util

Resposta Grau % Grau
Ns/Nc 10 2,81%
1. molt en desacord 13 3,65%
2. en desacord 30 8,43%
3. indiferent 61 17,13%
4. d'acord 170 47,75%
5. molt d'acord 72 20,22%
Total 356 100%

item 17: La formacié rebuda m’ha permés millorar les meves habilitats

comunicatives

Resposta Grau % Grau
Ns/Nc 5 1,40%
1. molt en desacord 9 2,53%
2. en desacord 18 5,06%
3. indiferent 49 13,76%
4. d'acord 189 53,09%
5. molt d'acord 86 24,16%
Total 356 100%

47,75%
17,13%
8,43%
2,81% 3,65%
| [ |
Ns/Nc 1.molten 2.en 4. d'acord
desacord desacord |nd|ferent
53,09%
13,76%
140%  253% 0% I
—_— — [ |
Ns/Nc 1.molten 2.en 3. 4. d'acord

desacord desacord indiferent

20,22%

5. molt
d'acord

24,16%

5. molt
d'acord

ftem 18: La formacié rebuda m’ha permés millorar les competéncies personals (nivell
de confianca, aprenentatge autonom, presa de decisions, resolucié de nous
problemes, analisi critica, treball en equip, etc.)

Resposta Grau % Grau
Ns/Nc 3 0,84%
1. molt en desacord 12 3,37%
2. en desacord 18 5,06%
3. indiferent 58 16,29%
4. d'acord 166 46,63%
5. molt d'acord 99 27,81%
Total 356 100%

46,63%
16,29%
o, 5,06%
0,84% 3,37%
T m o
Ns/Nc 1.molten 2.en 3. 4. d'acord

desacord desacord indiferent
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item 19: La formacié rebuda m’ha permés millorar les capacitats per a I’activitat

professional

Resposta Grau % Grau
Ns/Nc 3 0,84%
1. molt en desacord 13 3,65%
2. en desacord 15 4,21%
3. indiferent 31 8,71%
4. d'acord 197 55,34%
5. molt d'acord 97 27,25%
Total 356 100%

[tem 20: Estic satisfet/a amb la titulacio

Resposta Grau % Grau
Ns/Nc 2 0,56%
1. molt en desacord 14 3,93%
2. en desacord 21 5,90%
3. indiferent 34 9,55%
4. d'acord 175 49,16%
5. molt d'acord 110 30,90%
Total 356 100%

0,84%

Ns/Nc

0,56%

Ns/Nc

55,34%

27,25%

8,71%
3,65% 4,21%
- wm B
1. molt en 2.en 3. 4.d'acord 5. molt
desacord desacord indiferent d'acord
49,16%
30,90%
. 9,55%
3,93%  >90%
m B .
1.molten 2.en 3. 4.d'acord 5. molt
desacord desacord indiferent d'acord
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ANNEX 4: Resultats de les valoracions UAB per item: MASTER

Valoracio global de la titulacid, grau de conformitat segons I'escala: 1-molt en desacord, 2-
en desacord, 3-neutre/indiferent, 4-d’acord, 5-molt d’acord.

ftem 1: La informacio publica sobre el master és accessible, completa i esta

actualitzada

Resposta Master % Master
Ns/Nc 3 1,46%
1. molt en desacord 13 6,34%
2. en desacord 20 9,76%
3. indiferent 19 9,27%
4. d'acord 84 40,98%
5. molt d'acord 66 32,20%
Total 205 100,00%

ftem 2: El master esta ben organitzat (coordinacio i seqiienciacié d’assignatures,

horaris, etc.)

Resposta Master % Master
Ns/Nc 2 0,98%
1. molt en desacord 21 10,24%
2. en desacord 29 14,15%
3. indiferent 28 13,66%
4. d'acord 82 40,00%
5. molt d'acord 43 20,98%
Total 205 100,00%

40,98%
32,20%
9,76% 9,27%
6,34%
v m N
Ns/Nc 1. molten 2.en 3. 4.d'acord 5. molt
desacord desacord indiferent d'acord
40,00%
20,98%

10,24% 14,15%
, (]

13,66%
= B 01 N i
3

Ns/Nc 1.molten 2.en 4.d'acord 5. molt

item 3: El meu nivell académic d’accés era adient per al seguiment del master

Resposta Master % Master
Ns/Nc 2 0,98%
1. molt en desacord 6 2,93%
2. en desacord 7 3,41%
3. indiferent 8 3,90%
4. d'acord 65 31,71%
5. molt d'acord 117 57,07%
Total 205 100,00%

desacord desacord indiferent d'acord
57,07%
31,71%
0,98% 2,93% 3,41% 3,90%
’ —-— [ | [ |
Ns/Nc 1. molten 2.en 3. 4.d'acord 5. molt
desacord desacord indiferent d'acord
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item 4: El contingut de les assignatures (actualitzacio, nivell superior del grau, etc.)

s’adequa al perfil formatiu del master

Resposta Master % Master
Ns/Nc 3 1,46%
1. molt en desacord 12 5,85%
2. en desacord 24 11,71%
3. indiferent 23 11,22%
4. d'acord 84 40,98%
5. molt d'acord 59 28,78%
Total 205 100,00%

40,98%

28,78%

ftem 5: La metodologia docent ha afavorit el meu aprenentatge

Resposta Master % Master
Ns/Nc 2 0,98%
1. molt en desacord 16 7,80%
2. en desacord 15 7,32%
3. indiferent 38 18,54%
4. d'acord 90 43,90%
5. molt d'acord 44 21,46%
Total 205 100,00%

item 6: Els sistemes d’avaluacié han permés reflectir adequadament el meu

aprenentatge

Resposta Master % Master
Ns/Nc 2 0,98%
1. molt en desacord 19 9,27%
2. en desacord 24 11,71%
3. indiferent 37 18,05%
4. d'acord 77 37,56%
5. molt d'acord 46 22,44%
Total 205 100,00%

11,71%  11,22%
5,85%
1,46%
||
Ns/Nc 1.molten 2.en 4.d'acord 5. molt
desacord desacord |nd|ferent d'acord
43,90%
21,46%
18,54%
7,80% 7,32%
i
Ns/Nc 1.molten 2.en 4.d'acord 5. molt
desacord desacord indlferent d'acord
37,56%
22,44%
18,05%
11,71%
9,27%
Ns/Nc 1. molten 2.en 4.d'acord 5. molt
desacord desacord indiferent d'acord
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ftem 7: El volum de treball exigit és coherent amb el nombre de crédits de les

assignatures i el TFM

Resposta Master % Master
Ns/Nc 3 1,46%
1. molt en desacord 12 5,85%
2. en desacord 20 9,76%
3. indiferent 29 14,15%
4. d'acord 80 39,02%
5. molt d'acord 61 29,76%
Total 205 100,00%

ftem 8: Estic satisfet amb el professorat

Resposta Master % Master
Ns/Nc 3 1,46%
1. molt en desacord 8 3,90%
2. en desacord 19 9,27%
3. indiferent 31 15,12%
4. d'acord 89 43,41%
5. molt d'acord 55 26,83%
Total 205 100,00%

39,02%

14,15%
9,76%
5,85%
1,46%
— N
Ns/Nc 1.molten 2.en
desacord desacord mdnferent
43,41%
15,12%
9,27%
0,
1,46% 3,90%
— [ |
Ns/Nc 1.molten 2.en

desacord desacord |nd|ferent

ftem 9: Estic satisfet amb les practiques externes

Resposta Master % Master
Ns/Nc 57 27,80%
1. molt en desacord 10 4,88%
2. en desacord 17 8,29%
3. indiferent 9 4,39%
4. d'acord 44 21,46%
5. molt d'acord 68 33,17%
Total 205 100,00%

29,76%

4.d'acord 5. molt

d'acord

26,83%

4.d'acord 5. molt

d'acord

33,17%

4.d'acord 5. molt

27,80%
21,46%
8,29%
4,88% 4,39%
Ns/Nc 1.molten 2.en

desacord desacord indlferent
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tem 10: Estic satisfet amb el TFM

Resposta Master % Master
Ns/Nc 2 0,98%
1. molt en desacord 24 11,71%
2. en desacord 27 13,17%
3. indiferent 20 9,76%
4. d'acord 64 31,22%
5. molt d'acord 68 33,17%
Total 205 100,00%

31,22% 33,17%
(1]

13,17%
11,71%
9,76%
0,98%

Ns/Nc 1.molten 2.en 4.d'acord 5. molt
desacord desacord mdnferent d'acord

ftem 11: Les instal-lacions i els recursos especialitzats (aules, laboratoris, equips
informatics, biblioteca, etc.) han estat adequats

Resposta Master % Master
Ns/Nc 9 4,39%
1. molt en desacord 16 7,80%
2. en desacord 21 10,24%
3. indiferent 32 15,61%
4. d'acord 78 38,05%
5. molt d'acord 49 23,90%
Total 205 100,00%

38,05%
23,90%
15,61%
10,24%
7,80%
Ns/Nc 1. molt en 2.en 3. 4.d'acord 5. molt
desacord desacord indiferent d'acord

item 12: El master m’ha donat oportunitats d’accedir a una comunitat de recerca i/o

professional

Resposta Master % Master
Ns/Nc 7 3,41%
1. molt en desacord 12 5,85%
2. en desacord 23 11,22%
3. indiferent 52 25,37%
4. d'acord 63 30,73%
5. molt d'acord 48 23,41%
Total 205 100,00%

30,73%

25,37%
23,41%
11,22%
5,85%
3,41% .

Ns/Nc 1.molten 2.en 4.d'acord 5. molt
desacord desacord mdlferent d'acord
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item 13: La formacié rebuda m’ha permés millorar les meves competéncies
personals (nivell de confianca, aprenentatge autonom, presa de decisions, etc.)

Resposta Master % Master
Ns/Nc 3 1,46%
1. molt en desacord 13 6,34%
2. en desacord 10 4,88%
3. indiferent 26 12,68%
4. d'acord 91 44,39%
5. molt d'acord 62 30,24%
Total 205 100,00%

44,39%

30,24%

12,68%

6,34%  4,88%
1,46%

Ns/Nc 1.molten 2.en 3.
desacord desacord indiferent

4.d'acord 5. molt
d'acord

item 14: La formacié rebuda m’ha permés millorar les meves capacitats per

desenvolupar I'activitat professional

Resposta Master % Master
Ns/Nc 2 0,98%
1. molt en desacord 11 5,37%
2. en desacord 14 6,83%
3. indiferent 24 11,71%
4. d'acord 97 47,32%
5. molt d'acord 57 27,80%
Total 205 100,00%

ftem 15: Estic satisfet amb el master

Resposta Master % Master
Ns/Nc 2 0,98%
1. molt en desacord 19 9,27%
2. en desacord 19 9,27%
3. indiferent 29 14,15%
4. d'acord 91 44,39%
5. molt d'acord 45 21,95%
Total 205 100,00%

47,32%

27,80%

11,71%

537%  683%
o mom B
3

Ns/Nc 1.molten 2.en
desacord desacord indiferent

4.d'acord 5. molt
d'acord

44,39%

21,95%
14,15%

9,27% 9,27%
o § 0B
3

Ns/Nc 1.molten 2.en
desacord desacord indiferent

4.d'acord 5. molt
d'acord
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ANNEX 5: Questionari de I'’enquesta

Els questionaris de les enquestes esta consensuat entre les universitats catalanes i AQU i
€s comu per a totes les universitats.

Enquesta de satisfaccio als titulats i titulades de GRAU

Dades d’identificacio

1. Génere

(1) Home D (2) Dona D

2. Nom de la titulacié

| |

3. Centre

4. Indica el principal motiu pel qual vas escollir la titulacié

(1) Era la que m’agradava (2) Bona sortida laboral
(3) Nota de tall (4) Altres

5. Has compaginat els estudis amb una feina?

si [ ] (2) No (]

Valoracié global de la titulacid

Indica el grau de conformitat (1 - molt en desacord; 2 - en desacord; 3 - neutre/indiferent; 4 - d’acord; 5 -
molt d’acord; NS/NC - no sap/no contesta; n.a. - no aplica) amb les seglients afirmacions:

1. L'estructura del pla d’estudis ha permés una progressio

1(2|3|4|5] NS/NC | na.
adequada del meu aprenentatge

2. Hi ha hagut una bona coordinacid en els continguts de les

. . 1 2 3|4 5 NS/NC n.a.
a55|gnatures per evitar solapaments

3. El volum de treball exigit ha estat coherent amb el

\ . . 1 2 3|4 5 NS/NC n.a.
nombre de credits de les assignatures

4. Estic satisfet/a amb el professorat 1 (2|3 |4]|5]| NS/NC | na.

5. La metodologia docent emprada pel professorat ha

. 1(2|3|4|5] NS/NC | na.
afavorit el meu aprenentatge
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6. La tutoritzacio ha estat Util i ha contribuit a millorar el
meu aprenentatge

7. L’Us del campus virtual ha facilitat el meu aprenentatge

8. Els sistemes d’avaluacié han permes reflectir
adequadament el meu aprenentatge

9. Les practiques externes m’han permes aplicar els
coneixements adquirits durant la titulacié

10. Les accions de mobilitat que he realitzat han estat
rellevants per al meu aprenentatge

11. El treball de fi de grau m’ha estat util per consolidar les
competencies de la titulacié

12. Les instal-lacions (aules i espais docents) han estat
adequades per afavorir el meu aprenentatge

13. Els recursos facilitats pel serveis de biblioteca i de suport
a la docéncia han respost a les meves necessitats

14. Els serveis de suport a I'estudiant (informacio,
matriculacié, tramits académics, beques, orientacio, etc.)
m’han ofert un bon assessorament i atencio

15. He rebut resposta adequada de les meves queixes i
suggeriments

16. La informacio referent a la titulacio al web és accessible
i m’ha resultat util

17. La formacié rebuda m’ha permés millorar les habilitats
comunicatives

18. La formacié rebuda m’ha permés millorar les
competéncies personals (nivell de confianga, lideratge,
aprenentatge autonom, presa de decisions, resolucié de
nous problemes, analisi critica, treball en equip, etc.)

19. La formacié rebuda m’ha permés millorar les capacitats
per a l'activitat professional

20. Estic satisfet/a amb la titulacié

21. Si tornés a comengar, triaria la mateixa titulacio

22. Sitornés a comengar, triaria la mateixa universitat
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Enquesta de satisfaccié als titulats i titulades de MASTER UNIVERSITARI

Dades d’identificacio

1. Génere

(1) Masculi D (2) Femeni D

2. Edat (anys)

(1) Menys de 22 (2) De 22 a 25
(3) De 26 a 35 (4) Més de 35

3. Nom del master universitari

4, Centre o facultat (en cas de participacié de diversos centres, selecciona el centre coordinador)

| |

5. Indica el principal motiu pel qual vas escollir estudiar aquest master

(1) Era el que m’agradava (2) Accedir a un doctorat
(3) Tenir una bona sortida laboral (4) Progressar en la trajectoria professional
(5) Altres (especifica quina)

6. Has compaginat els estudis amb una feina?

@si [ ] (2) No []

7. Has tingut suport economic d’algun organisme o empresa per realitzar el master?

si [ ] (2) No (]
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Valoracié global de la titulacid

Indica el grau de conformitat (1: molt en desacord; 2: en desacord; 3: neutre/indiferent; 4: d’acord; 5: molt
d’acord; NS/NC: no ho sap / no contesta; n.a.: no aplicable en aquest master) amb les afirmacions seglients:

1. La informacio publica sobre el master és accessible, completa i esta

. 1 2 3 4 5 NS/NC n.a.
actualitzada.

2. El master esta ben organitzat (coordinacid i seqlienciacié

. . X 1 2 3 4 5 NS/NC n.a.
d’assignatures, horaris, calendari, etc.). /

3. El meu nivell académic d’accés era adient per al seguiment del

. 12 |3| 4| 5] NS/NC | na.
master.

4. El contingut de les assignatures (actualitzacio, nivell superior al grau,

N 1 2 3 4 5 NS/NC n.a.
etc.) s’adequa al perfil formatiu del master. /

5. La metodologia docent ha afavorit el meu aprenentatge. 1|2 |3| 4 |5 ]| NS/NC | na.

6. Els sistemes d’avaluacié han permes reflectir adequadament el meu

1 2 3 4 5 NS/NC n.a.
aprenentatge.

7. El volum de treball exigit és coherent amb el nombre de crédits de les

1|2 |3| 4 |5 ]| NS/NC | na.
assignatures i el TFM. /

8. Estic satisfet amb el professorat. 1|2 |3| 4 | 5| NS/NC | na.
9. Estic satisfet amb les practiques externes. 1|2 |3 |4 | 5| NS/NC | na.
10. Estic satisfet amb el TFM. 1 /2|3 |4 |5]| NS/NC | na.
11. Les instal-lacions i els recursos especialitzats (aules, laboratoris,

equips informatics, biblioteca, equipaments de recerca, etc.) han estat 1|2 |3| 4 | 5| NS/NC | na.
adequats.

12. El master m’ha donat oportunitats d’accedir a una comunitat de

X i 1123 4 5 NS/NC n.a.
recerca i/o professional.

13. La formacid rebuda m’ha permés millorar les meves competéncies
personals (nivell de confianga, aprenentatge autonom, presa de 1|2|3 |4 |5]| NS/NC | na.
decisions, resolucio de nous problemes, analisi critica, etc.)

14. La formacid rebuda m’ha permés millorar les meves capacitats per a

. . 1 2 3 4 5 NS/NC n.a.
I'activitat professional

15. Estic satisfet amb el master. 1|2 |3| 4| 5| NS/NC | na.
16. Si hagués de comengar de nou, triaria el mateix master. Si No
17. Si hagués de comengar de nou, triaria la mateixa universitat. Si No
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